2023 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問合わせ先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社において、下記のとおり人事異動がございますので、お知らせいたします。

記

１．株式会社三栄建築設計

株式会社三栄建築設計は、本日の取締役会決議において、「2023 年 10 月 10 日付」に記載の者にお

ける人事異動について決定したのでお知らせいたします。また、2023 年 11 月７日開催予定の臨時株

主総会で選任する予定の取締役候補者として、下記「2023 年 11 月７日付（予定）」に記載する者を付

議することについても併せて決議いたしました。

2023 年 10 月 10 日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職 参考（主要な現役職）

菊池 健太 執行役員副社長 -

株式会社オープンハウスグル

ープ 常務執行役員

株式会社オープンハウス・デ

ィベロップメント 取締役 建

設事業部長

株式会社ホーク・ワン 代表

取締役社長

榮元 照志 顧問 -
株式会社オープンハウスグル

ープ 顧問

2023 年 11 月７日付（予定）

氏 名 新 役 職 旧 役 職 参考（主要な現役職）

菊池 健太 代表取締役社長 執行役員副社長 同上

千葉 理恵 取締役副社長 代表取締役社長 -

若旅 孝太郎 取締役 -

株式会社オープンハウスグル

ープ 専務取締役ＣＦＯ 兼

ＣＩＳＯ

株式会社オープンハウス 取

締役

Open House Realty &

Investment, Inc. Director

株式会社プレサンスコーポレ

ーション 取締役

越塚 孝之 取締役 -
株式会社オープンハウスグル

ープ 執行役員 管理本部長

榎本 喜明
取締役 執行役員 経営企

画本部長
執行役員 経営企画本部長

-

詳細につきましては、当社の本日付で公表しました「株式会社三栄建築設計に対する株式売渡請求

の効力発生を条件とする同社の臨時株主総会における取締役候補者、並びに代表取締役社長及び取締

役副社長の選定の提案のお知らせ」をご参照ください。

２．株式会社ホーク・ワン

株式会社ホーク・ワンは、本日の取締役会決議において、「2023 年 10 月 10 日付」に記載の者にお

ける人事異動について決定したのでお知らせいたします。また、2023 年 11 月７日開催予定の臨時株

主総会で選任する予定の取締役候補者として、下記「2023 年 11 月７日付（予定）」に記載する者を付

議することについても併せて決議いたしました。

2023 年 10 月１0 日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職 参考（主要な現役職）

大島 健人 執行役員 営業本部長 -

株式会社オープンハウス・デ

ィベロップメント 開発事業部

副事業部長

2023 年 11 月７日付（予定）

氏 名 新 役 職 旧 役 職 参考（主要な現役職）

大島 健人 代表取締役社長 執行役員 営業本部長 同上

菊池 健太 取締役 代表取締役社長 １．参照

以 上